Herren

Waschen Schneiden Féhnen
Strédhnen

Farben

Toénen

Mattieren

Haarentfernung mit Wachs

Nase

Ricken ( nach Aufwand)
Brust

Achselhdhlen
Augenbrauen

Wimpern/Augenbrauen farben

Waschen Schneiden Fohnen
Waschen Fohnen Glatten
Strahnen Folien Painting etc.

Farben mit Joghurtfarben

Toénen/ Mattierung mit Joghurtfarbe

Hochsteckfrisur

Nase
Gesicht
Augenbrauen

Wimpern/Augenbrauen farben

Kurz
34
40
40
34
25

10
ab 40
ab 40
ab 22
15
10

50
30
45
35
35

10
ab 20
15
10

Wichtiger Hinweis zum Thema Haarentfernung:

55
35
55
45
45

ab 60

PURE HAIR
Eschersheimer Landstr. 36
60322 Frankfurt am Main
069- 905 504 70
mail@my-purehair.de

Lang
40
60
60
40
50

ab 60
ab 40
ab 65
ab 60
ab 55

Haarentfernungen werden nur nach vorheriger telefonischer Absprache durchgefiihrt.
Dabei ist es wichtig, dass es zu keinen allergischen Reaktionen auf Wachs kommt. Dafiir sollte ggfs.

eine Probe auf allergische Reaktionen durchgefiihrt werden.



